



MEAL BOXES

Laminated White	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Spag Box 500cc - Laminated White 25pcs x 24packs (eco)	600	1,140.00	1.90
Spag Box 500cc - Laminated White 25pcs x 40packs (TG)	1000	2,124.00	2.12
Spag Box Large 600cc - Laminated White 25pcs x 24packs (Eco)	600	1,510.00	2.52
Mealbox T-47 700cc - Laminated White 25pcs x 24packs (eco)	600	1,652.00	2.75
Lunch Box LB1 750cc Lam White 50pcs X12packs (GL)	600	1,595.00	2.66
Mealbox 880cc - Laminated White 25pcs X12packs (TG)	300	1,617.00	5.39
Chicken Box 1300cc - Laminated White 25pcs x 16packs (TG)	400	2,419.00	6.05
Mealbox 1500cc - Laminated White 25pcs x 8packs (TG)	200	1,369.00	6.84
Mealbox 2500cc laminated white 25pcs X12packs (TG)	300	2,360.00	7.87
Brown Silver	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Spag Box 500cc - Brown Silver 25pcs x 24packs (eco)	600	1,062.00	1.77
Spag Box 500cc - Brown Silver 25pcs x 40packs (TG)	1000	2,207.00	2.21
LB1 750cc - Brown Silver 25pcs x 24packs (TG)	600	2,124.00	3.54
LB1 750cc - Brown Silver 25pcs x 24packs (eco)	600	2,042.00	3.40
Chicken Box 1300cc - Brown Silver 25pcs x 16packs (TG)	400	2,478.00	6.20

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

MEAL BOX with DIVISION



Laminated White	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Lunch Box LB2 750cc Lam White 50pcs x 12packs (GL)	600	1,859.00	3.10
Lunch box LB3 800cc Lam White 25pcs x 16packs (Eco)	400	2,006.00	5.01
Lunch box LB4 1000cc - Lam White 25pcs x 16packs (TG)	400	2,832.00	7.08
Brown Silver	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Lunch Box LB2 750cc - Brown Silver 25pcs x 24packs (TG)	600	2,950.00	4.92

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

CLAMSHELL

HOTDOG & BURGER BOX



Burger Box	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Clamshell Hamburger Box 350cc - Laminated White 25pcs x 40packs (TG)	1000	2,124.00	2.12
Clamshell Hamburger Box 350cc - Brown Silver 25pcs x 40packs (TG)	1000	2,124.00	2.12
Clamshell LB Medium 500cc - Brown Silver 25pcs x 24packs (TG)	600	2,124.00	3.54
Clamshell Lunchbox L-77 700cc - brown silver 25pcs x 24packs (TG)	600	2,266.00	3.78
Hotdog Box	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Clamshell Hotdog Box 320cc - Laminated White 25pcs x 40packs (TG)	1000	2,124.00	2.12
Clamshell Hotdog Box 320cc - Brown Silver 25pcs x 40packs (TG)	1000	2,124.00	2.12

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

**DIMSUM BOX****TAKOYAKI BOX****RBX BOX**

RBX	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
RBX Box 16oz White 50pcs x 10packs	500	2,136.00	4.27
RBX Box 26oz White 50pcs x 10packs	500	2,761.00	5.52
RBX Box 16oz Kraft 50pcs x 10packs	500	2,200.00	4.40
RBX Box 26oz Kraft 50pcs x 10packs	500	2,820.00	5.64
Takoyaki	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Takoyaki Box 320cc - White 25pcs x 40packs (TG)	1000	1,829.00	1.83
Dimsum	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Dimsum Box 300cc Laminated White 25pcs x 40packs	1000	1,770.00	1.77
Dimsum Box 850cc Laminated White 25pcs x 24packs	600	2,289.00	3.82

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice

KRAFT BOX



Kraft Box	Qty/Box	Price/Box	Price/pc.
Spaghetti JR 400cc Laminated Kraft 50pcs x 20packs (EP)	1000	1,920.00	1.92
Spaghetti Box 500cc Laminated Kraft 25pcs x 40packs (EP)	1000	2,095.00	2.10
Lunch Box LB1 750cc Laminated Kraft 25pcs x 24packs (EP)	600	2,095.00	3.49
Lunch Box LB2 750cc Laminated Kraft 25pcs x 24packs (EP)	600	2,095.00	3.49
Lunch Box LB3 800cc Laminated Kraft 25pcs x 16packs (EP)	400	2,328.00	5.82
Hi Meal Box T-47 700cc Laminated Kraft 25pcs x 24packs (EP)	600	1,862.00	3.10
Meal Box 880cc Laminated Kraft 25pcs x 12packs (EP)	300	1,572.00	5.24
Meal Box 1300cc Laminated Kraft 25pcs x 16packs (EP)	400	2,387.00	5.97

NOTE : All prices are VAT excluded; Prices subject to change w/o prior notice